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DEPENDENCIA

AREA DE

OBJETIVO

RESPONSABLE EFECTIVIDAD ESTRATEGICO

ESTRATEGIA

INDICADOR

META 4°

AVANCE 4°
TRIMESTRE = TRIMESTRE

% CUMPLIMIENTO

4° TRIMESTRE

META
2016

AVANCE
META 2016

% CUMPLIMIENTO A CIERRE 2016
(Informacion remitida por el
Departamento Administrativo de la
Funcion Publica en agosto de 2017)

Grupo de
Planeacion

Efectividad
Organizacional

Efectividad de la
Gestion

Fortalecimiento
del Sistema
integrado de
planeacion y

Gestion

Promedio de la
calificacion de la
ecuesta FURAG

(Formulario Unico de
registro de Avance en
la Gestion) en los
componentes que
dependen
directamente de
Planeacion

78

79,6

102%

78

79,6

102%




